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Fakültemizin dergisinin yeni ismi, İlahiyat Tetkikleri Dergisi, (İLTED) üç sayı-
sıyla akademi dünyasında tanınmaya başladı. 46. sayımızla yayın hayatımıza

devam ediyoruz. Her geçen gün daha da gelişip güçleneceğiz. Uluslararası olma yo-
lundaki çabalarımız sürüyor. İndekslerle ilgili alt yapı çalışmalarımız devam ediyor.
Akademisyenlerden ve hakemlerden –her zamanki gibi- keskin bir hassasiyet ve ciddi
katkı beklentimiz sürekli devam edecektir. 

Bu sayımız, akademisyenlerin gönderdikleri makalelerden hakem süreci tamam-
lanan ve yayımlanması onaylanan 10 makale, bir kitap tanıımı ve bir sempozyum de-
ğerlendirmesiyle teşekkül etmiştir. 

Ali İhsan Pala, “Emredici-Yedek Hukuk Kuralı ve Bunun İslam Hukuku Açısından
İmkanı” adlı makalesinde emredici-yedek hukuk kuralının neliğini sorgulayıp do-
ğurduğu hukuki sonuçları ve İslam Hukuk sistemi açısından mümkünlüğünü tartış-
maktadır.

İsmail Narin, “Son Devir Osmanlı Alimlerinden Ali Haydar Efendi’nin Hayatı,
Hukukçuluğu ve Eserleri” adlı makalesiyle Ali Haydar Efendi’nin hukukçu portresini
resmetmektedir. 

Yunus Araz’ın “İslam Hukuku Açısından Menfaat ve Menfaat İçerikli Bazı Tasar-
ruflar” adlı makalesi, “menfaat” kavramının hukuki zeminini oluşturmakta; bununula
ilgili bazı tasarrufları irdelemektedir.

Osman Gürbüz, “Kalîkalâ-Erzen İsimlerinin Menşei ve Erzurum’un Fethine Dair
Bazı Mülahazalar” makalesinde Erzurum’un eski isimlerinin kökenini ortaya koyduğu
gibi Erzurum Fethine yönelik bazı değerlendirmelerini sunmaktadır.

Haifa Majadly ve İbrahim Yılmaz ikilisi, “Filistin Edebiyatında Kimlik Sorunu”
başlıklı makalelerinde edebiyatta kadın imajı ve kimlik sorunu meselesini sosyo-kül-
türel ve siyasi değişimler paralelinde tartışmaktadır. 

Muhammed İkbal Ferhat, “Usulu’t-Tefsir inde’r-Rağıb el-İsfahani mine’t-Te’sîl ile’t-
Tef ’îl” adlı makalesinde meşhur müfessir ve dilci Rağıb el-İsfahani’nin Müfredatı ve
Tefsirinin Mukaddimesi merkezinde tefsir metodolojisindeki çabalarını ele almakta-
dır.

Hediyye Ğazi, “Mekasidü’l-Usre fi’l-Kur’ani’l-Kerim” adlı makalesinde evliliğin
Kur’anî hedeflerini çeşitli açılardan ortaya koymaktadır. 

EDİTÖRDEN...
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Ahmet Çelik, “İtikadî-İlmî Düalite ve Toplumsal Ahlak” adlı çalışmasında ahlak
ve ilim arasındaki ilişkiyi teolojik düzeyde okumaya çalışmaktadır. 

Yasemin Yaylalı’nın “Emîrî’nin İkinci Divanındaki Farsça Şiirlerinde Geçen Ayet-
ler” makalesi, ilgili divandaki Farsça şiirlerde geçen ayet iktibaslarını ele almaktadır. 

Mehmet Şükrü Özkan, “W. C. Smith ve J. Hick’in Dinî Çoğulculuk Hipotezlerinin
Değerlendirilmesi” adlı makalesinde iki filozof merkezinde dinî çoğulculuk hipotezini
irdelemektedir.

Makalalerin yanı sıra Süleyman Tülücü’nün bir kitap tanıtımı ve Yusuf Alemdar’ın
da XIII. Tefsir Akademisyenleri Koordinasyon Toplantısı ve Akademik Tefsir Çalış-
maları Sempozyumu’nun değerlendirmesiyle dergimizin bu sayısı hitama ermektedir. 

Yinelememiz gerekirse, hakemlerimizden ve akademisyenlerimizden daha hassa-
siyet ve titizlik beklentimiz sıcaklığını devam ettirecektir. Yapıcı eleştiri ve katkılar
dergimizin daha da olgunlaşmasına katkı yapacaktır. 

Son olarak dergimize yazılarıyla katkıda bulunan yazarlarımıza, değerlendirmele-
riyle makalelerin seçiminde yardımcı olan hakemlerimize, derginin bu aşamaya gel-
mesinde yoğun tempoyla çalışan editörya ekibime şükranlarımı arz ediyorum.

Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere…

Prof. Dr. Ömer KARA
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